

# Harry's Møder ApS

Ejlskovsgade 7  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/09/2020**

---

**Christian Gram Bredskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Harry's Møder ApS  
Ejlskovsgade 7  
5000 Odense C

CVR-nr: 39491427

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje mødelokaler og aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 31.760, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>157.783</b>	<b>145.753</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-120.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.783</b>	<b>145.753</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	164
Øvrige finansielle omkostninger .....		-449	-414
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.334</b>	<b>145.503</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.574	-34.651
<b>Årets resultat .....</b>		<b>31.760</b>	<b>110.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	25.000
Overført resultat .....		-68.240	85.852
<b>I alt .....</b>		<b>31.760</b>	<b>110.852</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		409.839	529.839
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>409.839</b>	<b>529.839</b>
Deposita .....		178.414	106.414
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>178.414</b>	<b>106.414</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>588.253</b>	<b>636.253</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		75.000	75.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	150.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	8.709
Andre tilgodehavender .....		25.501	171.836
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.501</b>	<b>331.379</b>
Likvide beholdninger .....		3.728	79.569
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>104.229</b>	<b>485.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>692.482</b>	<b>1.122.201</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		42.612	85.852
Forslag til udbytte .....		100.000	25.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>192.612</b>	<b>160.852</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		24.597	29.141
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>24.597</b>	<b>29.141</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		310.368	786.721
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		285	0
Skyldig selskabsskat .....		10.118	5.510
Skyldig moms og afgifter .....		18.865	0
Deposita .....		135.637	139.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.273</b>	<b>932.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>475.273</b>	<b>932.208</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>692.482</b>	<b>1.122.201</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	10.118	5.510
Ændring af udskudt skat	-4.544	29.141
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>5.574</b>	<b>34.651</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	529.839
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>529.839</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-120.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>409.839</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bredskov Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 9.111 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0